



Revisionscentret Sønderborg

Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71

6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Exis ApS

Dronningensgade 23
5000 Odense C

Årsrapport for 2016/17
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018

Marion Charlotte Andersen
dirigent

CVR-nr. 34 70 95 64

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Exis ApS Dronningensgade 23 5000 Odense C
	Telefon: 51221221
	E-mail: info@exis.dk
	Hjemmeside: www.exis.dk
	CVR-nr.: 34 70 95 64
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
	Hjemsted: Odense
Direktion	Marion Charlotte Andersen, direktør Peter Emdal Kofod, direktør
Tilknyttede virksomheder	Minouche ApS, CVR-nr. 12 88 66 75
Revisor	Revisionscentret Sønderborg Godkendt Revisionsaktieselskab Møllegade 71 6400 Sønderborg
Pengeinstitut	Broager Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formidlings- og handelsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 131.999, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 131.373.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen og er opmærksom på reglerne omkring kapitaltab i selskabslovens §110. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via egen fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		660.584	861
Personaleomkostninger	1	<u>-759.511</u>	<u>-972</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-98.927	-111
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-70.000</u>	<u>-70</u>
Resultat før finansielle poster		-168.927	-181
Finansielle omkostninger		<u>-72</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-168.999	-181
Skat af årets resultat		<u>37.000</u>	<u>37</u>
Årets resultat		<u>-131.999</u>	<u>-144</u>
Overført resultat		<u>-131.999</u>	<u>-144</u>
		<u>-131.999</u>	<u>-144</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	60
Immaterielle anlægsaktiver		0	60
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10
Materielle anlægsaktiver		0	10
Anlægsaktiver i alt		0	70
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		381.455	537
Andre tilgodehavender		9.016	27
Udskudt skatteaktiv		111.000	74
Tilgodehavender		501.471	638
Likvide beholdninger		0	189
Omsætningsaktiver i alt		501.471	827
Aktiver i alt		501.471	897

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		-211.373	-79
Egenkapital		-131.373	1
Banker		38.386	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		496.778	748
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.352	15
Anden gæld		87.328	133
Kortfristede gældsforpligtelser		632.844	896
Gældsforpligtelser i alt		632.844	896
Passiver i alt		501.471	897

Noter

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	685.986	900
Pensioner	-4.000	24
Andre omkostninger til social sikring	19.170	23
Andre personaleomkostninger	<u>58.355</u>	<u>25</u>
	<u>759.511</u>	<u>972</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Emdal Kofod

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-106147375145
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2018 kl.: 13:53:26
Underskrevet med NemID

Marion Charlotte Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-273048167331
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2018 kl.: 13:54:19
Underskrevet med NemID

Claus Kindberg

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-053463470226
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2018 kl.: 14:42:01
Underskrevet med NemID

Marion Charlotte Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-273048167331
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2018 kl.: 14:45:47
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.